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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret opbevaring og
adskillelse af fødevarer på køl og frost, faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder i forbindelse med salg af
uemballerede kager og brød samt salg af hotdogs.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksområde med grøntafdeling, herunder hylder og
produktbærende overflader. Kølefaciliteter, herunder
mejerikøler, kummefrysere og kølemøbler, ingen
anmærkninger. Hylder med kolonialvarer, ingen anmærkninger.
Glasmontre med salg af uemballeret brød og kager, ingen
anmærkninger. Brødrister og pølsepande, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og opbevaringstemperatur køl og frost fra
april 2023 til dags dato.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
varemodtagelse fra april 2023 til dags dato, dog har
virksomheden dokumenteret opbevaringstemperaturer dagligt
siden april 2023. Frekvensen for dokumentation af
varemodtagelse er fastsat til 1 gang månedligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret mærkning/skiltning med oplysninger om oprindelsesland.
Det indskærpes, at frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.
Følgende er konstateret: Uemballeret frugt og grønt som sælges i løs vægt, herunder tomater, avokado , hvidkål,
honningmelon, bananer, citroner, æbler spidskål, løg, majs, vandmelon, ærter, pærer og nektariner er ikke
mærket med oprindelsesland. Fotodokumentation optaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se, det retter vi med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


